

Investitor
Obiect

Primaria Alcedar, rl. Sildanesti

**Lucari de intretinere periodica astrazii Alexei
Mateevici din s.Alcedar, rl.Soldanesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucari de intretinere periodica astrazii Alexei Mateevici din s.Alcedar, rl.Soldanesti
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul Rutier				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,145 2,094
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,094
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,320
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	502,00	9,136
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	280,00	5,096
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	412,00	7,498
2	DI118	Decaparea mecanizată a imbracamintei din piatra sparta	m3			30,074 8,580
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	60,00	8,580
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0239	520,00	12,428
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	345,00	4,761
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	312,00	4,306
3	TsC02C 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. I. (Încărcarea materialului decăpat)	100 m3			1 746,785 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	425,00	1 746,785
4	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			14,582 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	475,00	14,582
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			579,810 36,000
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,000
	141112220 1646-16	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 16-32 mm	m3	0,2030	305,00	61,915
	141112220 1672-32	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentate LA 30 clas de granulozitate 32-63 mm	m3	1,2190	305,00	371,795
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,840
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,560
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,200
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 967,593 0,000
	232032260 00401-60	Bitum (emulsie bituminoasa C60/B2)	t	1,0300	10 500,00	10 817,593
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bituminat si otelul se exclude)	m2			200,728 3,600
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,600
	111100010 001310-22	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4 leg 50/70	t	0,1180	1 585,00	187,030
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	320,00	2,112
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	320,00	2,112
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	890,00	5,874
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 961,111 0,000
	232032260 00401-60	Bitum (emulsie bituminoasa C60/B2)	t	1,0300	10 500,00	10 811,111
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
9	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			129,110

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (nisip bituminat si otelul se exclude)				3,000
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,000
	111100010 001311-16	Beton asfaltic cu criblura, BA 16 rul, 50/70	t	0,0710	1 690,00	119,990
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	320,00	1,280
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	320,00	1,280
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	890,00	3,560
10	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			344,626 96,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	60,00	96,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	520,00	9,926
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	58,00	44,950
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	250,00	193,750
11	TsC02C 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I. (incarcarea materialului decapat)	100 m3			1 747,222 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	425,00	1 747,222
12	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			14,581 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	475,00	14,581
13	TsC54B	Strat de fundatie din agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30, (clas de granulozitate 8-16 mm), conform SR EN 13242+A1:2008, IDT H=10 cm	m3			520,347 59,400
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,400
	141112220 1752-81	Piatra sparta LA 30 fr.8-16 mm conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,1500	305,00	350,750
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,199

1	2	3	4	5	6	7
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	83,997
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 958,824 0,000
	232032260 00401-60	Bitum (emulsie bituminoasa C60/B2)	t	1,0300	10 500,00	10 808,824
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
15	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala (nisip bituminat si otel se exclude)	m2			128,173 5,400
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	60,00	5,400
	111100010 001311-16	Beton asfaltic cu criblura, BA 16 rul, 50/70	t	0,0710	1 690,00	119,989
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	320,00	2,784

Intocmit

(SRL AUTODEL TRANS)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Alcedar, rl.Soldanesti)

(funcția, semnătura)